República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul

Câmara Municipal de Vereadores de Passa Sete
_________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Pinheiro, 1.500 – Centro – 96908-000 – PASSA SETE – RS -  Fones:  (51) 3616-6160  –  (51) 999681966
Email: secretaria@camarapassasete.rs.gov.br          Home Page: www.camarapassasete.rs.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 001/2026

                                  ALCENIO MACHADO DA SILVA, Presidente da Câ-

mara Municipal de Vereadores de Passa Sete - RS, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA o Suplente de Vereador Paulo Cesar Ehmke Martins para

assumir o Cargo de Vereador nesta Casa Legislativa pelo período de 01 de fe-

vereiro à 28 de fevereiro do corrente ano, por razão do Pedido de Licença nº

001/2026 do Vereador Flávio Júnior Ilha.

Passa Sete, 29 de janeiro de 2026.

Alcenio Machado da Silva

  Presidente

Ciente em: 29/01/2026.

Paulo Cesar Ehmke Martins

PROTOCOLO

Nº 001/2026

29/01/2026

Lidiane Kunde Graeff

Assessora Legislativa

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)
em 29/01/26.

Lidiane Kunde Graeff

Assessora Legislativa

mailto:secretaria@camarapassasete.rs.gov.br
http://www.camarapassasete.rs.gov.br/
http://www.camarapassasete.rs.gov.br/